lebonyolítása, ipari park(ok) üzemeltetése, a megvalósuló sportcsarnok(ok), termálfürdő, alapfokú 

köznevelési intézmény(ek), közösségi épület(ek) építésének lebonyolítása, az ezzel összefüggő 

közbeszerzések lefolytatása, a megvalósult termálfürdő üzemeltetése. 

VI./ A Társaság törzstőkéje: 

A Társaság törzstőkéje /jegyzett tőkéje/ 58.367.000,-Ft, azaz Ötvennyolcmillió-háromszázhatvanhétezer 

forint, mely teljes egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll.6 

A bejegyzési kérelem Cégbírósághoz történő benyújtásáig a pénzbeli hozzájárulás teljes összegét be kell fizetni 

a Társaság számlavezető bankjába. 

6 A VI./ pont első bekezdését módosította Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 29/2019.